Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 августа 2022 года

№_44/249-V_

	О внесении изменений в решение от 30 мая 2022 года № 32/140-V «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики»

В связи с допущенной опечаткой при утверждении границ Новоайбесинского одномандатного избирательного округа № 10, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в решение от 30 мая 2022 года № 32/140-V «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики», изложив границы Новоайбесинского одномандатного избирательного округа № 10 в новой редакции:

«Новоайбесинский одномандатный избирательный округ № 10

Границы округа: поселок Искра, село Новые Айбеси – улицы Горького, Ленина, М. Акимова, М. Большова, Московская, Николаева, Н. Митрофанова, Октябрьская, Пионерская, переулки Овражный, Северный,  поселок Сальный, поселок Первомайский – улицы Интернациональная, Ленина, Пионерская, Советская,  50 лет Чувашии, переулки Воинский, Первомайский, Почтовый, Садовый, Юбилейный».
2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Алатырского района в сети Интернет.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова